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W dniu 26 września 2018r. w Profesjonalnej Szkole Policealnej Kwalifikacji Zawodowych dla Dorosłych
w Zgierzu, ul. 3 Maja 46, odbyły się VI Targi Pracy Powiatu Zgierskiego.
W przedsięwzięciu tym wzięło udział 48 pracodawców z terenu powiatu zgierskiego i Łodzi.
Reprezentowane były branże: logistyczna, transportowa, budowlana, dziewiarska, usługowa, handlowa i
inne. 

Swoją ofertę prezentowały m.in. firmy: ARVATO POLSKA SP. Z O.O., LIDL SP. Z O.O. SP. K., POCZTA
POLSKA S.A., SUPERDROB S.A.,DACHSER SP. Z O.O.,ROSSMANN  SUPERMARKETY DROGERYJNE POLSKA
SP. Z O.O., ABB SP. Z O.O., SWM POLAND SP. Z O.O., ADRIAN Fabryka Rajstop Małgorzata Rosołowska-
Pomorska, PPHU ALLES Alicja Wojciechowska, HTL-Strefa S.A., Komenda Powiatowa Policji w Zgierzu,
LADY KAMA, Raben Logistic Polska Sp. z o.o., SPEDIMEX Sp. z o.o., GEIS PL Sp. z o.o., Europejskie
Centrum Opieki Medycznej i Pomocy Rodzinie "CARE" Sp. z o.o. 
  
       Na uroczystości nie zabrakło przedstawicieli władz państwowych: m.in. posłanki na sejm RP Pani
Agnieszki Hanajczyk oraz samorządowych m.in. Pana Przemysława Staniszewskiego prezydenta miasta
Zgierza, Pana Wojciecha Budziarskiego i Wojciecha Brzeskiego członków zarządu powiatu zgierskiego,
Pani Ilony Rafalskiej radnej sejmiku województwa łódzkiego, Pani Lidii Elert radnej powiatu zgierskiego. 
  
       Niezapomniane wrażenia muzyczne uczestnikom targów zapewnił występ zespołu BLACK&WHITE,

 absolwentów Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Zgierzu.

        Jak co roku na targi pracy  licznie przybyli mieszkańcy Zgierza i okolicznych miejscowości, jak
również uczniowie zgierskich szkół (łącznie ponad 1000 osób). 
  
        Przy stanowisku Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu odwiedzający mogli zasięgnąć informacji na
temat aktualnie organizowanych szkoleń, krajowych ofert pracy, jak również propozycji zatrudnienia za
granicą, a także poznać zasady na jakich przyznawane są jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności
gospodarczej dla osób bezrobotnych. 

       W trakcie targów pracy rozstrzygnięto konkurs „Pracodawca Roku 2017". Kapituła wyłoniła trzech
laureatów, którzy odebrali statuetki. Były to firmy: 
 

GEIS PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,
"SPEDIMEX" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,
Europejskie Centrum Opieki Medycznej i Pomocy Rodzinie "CARE" Spółka z Ograniczoną
Odpowiedzialnością.

         Specjalne podziękowania przygotowano dla 7 pracodawców, którzy od I edycji, tj. od 2013 roku
współpracują z PUP w Zgierzu w przygotowaniu Targów Pracy Powiatu Zgierskiego. To dzięki nim
wydarzenie to nabierało coraz większego rozmachu. Wyróżnienia te odebrali przedstawiciele firm:

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE "ALLES" ALICJA WOJCIECHOWSKA
ADRIAN Fabryka Rajstop Małgorzata Rosołowska-Pomorska
Lady Kama Spółka Jawna
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "LEGS" Sp. z o.o.
RABEN LOGISTICS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
EXCELLENCE  Spółka Akcyjna
Europejskie Centrum Opieki Medycznej i Pomocy Rodzinie "CARE" Spółka z Ograniczoną
Odpowiedzialnością



02.05.2024 VI Targi Pracy podsumowanie

https://zgierz.praca.gov.pl/strona-glowna 2 / 2

  
  
 


	VI Targi Pracy podsumowanie

